国家安全生产监督管理总局关于开展烟花爆竹药物安全抽检

工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_306809.htm 国家安全生产监督

管理总局关于开展烟花爆竹药物安全抽检工作的通知（危化

函〔2007〕41号）各省、自治区、直辖市安全生产监督管理

局，国家安全生产宜春、醴陵烟花爆竹检测检验中心： 按照

《国家安全监管总局关于进一步开展氯酸钾专项治理工作的

通知》（安监总危化〔2007〕76号，以下简称《通知》）的

部署， 2007年5月份，国家安全监管总局委托国家安全生产宜

春烟花爆竹检测检验中心、国家安全生产醴陵烟花爆竹检测

检验中心（以下统称检测中心）开展一次烟花爆竹药物抽检

工作。现将有关事项通知如下： 一、各省（区、市）安全监

管局要严格按照《通知》的要求，认真制订本年度烟花爆竹

药物抽检工作计划，组织开展本地区的烟花爆竹药物抽检工

作；同时加大宣传力度，督促企业做好自查自改工作。 二、

国家安全监管总局组织的本次烟花爆竹药物抽检的地区为：

内蒙古、辽宁、江苏、安徽、江西、山东、河南、湖南、广

西、重庆、四川、陕西，共抽查200家企业。抽检工作以随机

抽检企业、现场抽样方式进行。 三、被抽检地区的各级安全

监管部门要积极配合检测中心开展抽检工作，要监督企业配

合抽检工作，协助检测中心做好抽样、封存等工作，确保抽

检工作顺利进行。 四、检测中心要制订详细的检测工作方案

，要确保抽检工作科学严谨、客观公正。要对检测人员提出

纪律要求，不得向被抽检企业收取任何费用。要会同当地安

全监管部门妥善答复被抽检企业提出的疑义，避免出现遗留

问题。 五、根据检测结果，检测中心出具检测报告。完成检

测任务后，检测中心要认真总结检测工作，形成书面工作情

况报告，于2007年6月10日前将工作情况报告报送我司。 二○

○七年四月十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com